[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO DE FORMATURA EM GABINETE

Ilmo. Sr. Coordenador do curso de graduação em Engenharia Civil, eu,______________  ______________________________________________, matrícula nº_____________, aluno do curso de Engenharia Civil na Universidade Federal de Santa Catarina, venho solicitar que minha Colação de Grau seja realizada em Gabinete pelo motivo:

Nestes termos, peço deferimento.

Florianópolis - SC, ______ de _____________de _______.

___________________________________
Assinatura

*Anexar documentos: carta da empresa ou cópia do Diário Oficial com nomeação em concurso ou carta do mestrado.